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با ۵۳ رأی مخالف؛

سنای آمریکا طرح ممنوعیت فروش تسلیحات نظامی به عربستان را رد کرد

مجلس سنای آمریکا طرحی دوحزبی را که هدف آن، ممانعت از فروش ۵۰۰ میلیون دلار تسلیحات نظامی آمریکا به

عربستان سعودی بود، رد کرد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از پولیتیکو، سناتورهای آمریکا روز سه شنبه طرحی دوحزبی را که هدف آن، جلوگیری از فروش ۵۰۰
میلیون دلار تسلیحات نظامی آمریکا به عربستان سعودی بود، رد کردند.

این طرح دو حزبی که از سوی دو سناتور به نامهای «رند پال» و «کریس مورفی» و با هدف ممانعت از فروش تسلیحات نظامی
آمریکا به عربستان سعودی به مجلس سنا ارائه شده بود؛ با کسب ۴۷ رأی موافق در برابر ۵۳ رأی مخالف شکست خورد.

سناتور مورفی پیش از مراسم رأی گیری سنا در مورد این طرح دو حزبی به خبرنگاران گفت: «مهم نیست که شمار موافقان طرح
ممنوعیت فروش تسلیحات، در مجلس سنا ۴۸ یا ۵۱ و یا ۴۵ نفر باشد. این طرح حامل یک پیام مهم برای سعودیها خواهد بود:
اینکه ما همه چیز را تحت نظر داریم و چنانچه آنها به هدف قرار دادن غیرنظامیان و ممانعت از ارسال کمکهای بشردوستانه به

یمن ادامه دهند، این رأی گیری در مسیری خلاف [منافع] آنها حرکت خواهد کرد».
در مقابل، سناتورهای برجسته جمهوریخواهی که با این طرح دوحزبی مخالفت کردند، ادعا می کنند که توقف فروش تسلیحات
آمریکا به عربستان جان افراد بیشتری را در منطقه خاورمیانه تهدید می کند و به روابط واشنگتن- ریاض لطمه بیهوده ای وارد

می سازد.
اما سناتورهایی که خواهان ممانعت از فروش تسلیحات آمریکا به عربستان سعودی هستند؛ بر این باورند که فروش تسلیحات

به ریاض وضعیت جنگ داخلی یمن را وخیم تر می سازد.
گفتنی است که سناتور «چارلز شومر» رهبر اقلیت مجلس سنای آمریکا نیز روز دوشنبه از تلاشها برای متوقف ساختن اجرای

بخشی از قرارداد تسلیحاتی ۱۱۰۰ میلیارد دلاری میان دولت آمریکا و عربستان سعودی حمایت کرد.
شومر با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: «حقوق بشر و دغدغه های بشردوستانه به خوبی ثبت و مستند شده اند و از اهمیت
برخوردارند؛ نگرانی من آن است که دولت [عربستان] سعودی از طریق رابطه با وهابیسم و تأمین بودجه مدارسی که به اشاعه

اندیشه های افراط گرایی در سراسر جهان می پردازند، به تقویت تروریسم ادامه دهد».
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